[image: image1.png]

	FICHA DE INSCRIÇÃO
	ATLETISMO

	[image: image2.png]e
INTERCOLEGIAIS

RRRRRRRRRR

	FICHA DE INSCRIÇÃO 2019
	ESCOLA

	Escola

	Endereço

	E-mail escola

	Tel.

	Diretor(a)

	Tel.

	Responsável 1

	RG

	E-mail

	Tel.

	Responsável 2

	RG

	E-mail

	Tel.

	Responsável 3

	RG

	E-mail

	Tel.

	TERMO DE RESPONSABILIDADE DE ACEITAÇÃO

	Solicitamos a inscrição de nossa instituição de ensino nos XXVI Jogos Intercolegiais de Juiz de Fora – 2019. Declaramos ter conhecimento e concordar com as responsabilidades atribuídas à nossa instituição no Artigo 5º do Regulamento Geral dos Jogos. Estamos cientes que o Módulo I (infantil) é destinado aos alunos-atletas nascidos nos anos de 2005, 2006 e 2007 e o Módulo II (juvenil) é destinado aos alunos-atletas nascidos nos anos de 2002, 2003 e 2004. Atesto que somos conhecedores das normas contidas no Capítulo III, referente às inscrições da escola e dos alunos-atletas nas modalidades presentes no programa dos Jogos. Também atestamos que os alunos-atletas inscritos estão aptos à prática esportiva e que seus pais e/ou responsáveis estão cientes e autorizaram a participação dos mesmos neste evento.

Declaramos que os responsáveis inscritos pela instituição estão aptos a representar a entidade na competição, em conformidade com o Artigo 6º, parágrafo 6º do Regulamento Geral do evento.
Afirmo estar ciente do Regulamento Geral e dos Regulamentos Específicos das modalidades esportivas presentes no programa dos Jogos que serão disputadas pela instituição que dirijo e das exigências da Coordenação Geral dos XXVI Jogos intercolegiais de Juiz de Fora – 2019, concordando e submetendo esta entidade educacional a todas elas. Declaramos também a veracidade dos dados cadastrados dos alunos-atletas.

	DECLARAÇÃO

	DECLARO para os devidos fins que as informações acima são verdadeiras, pelas quais sou responsável.

	_____/_____/________

Data

	___________________________________________

Diretor(a) ou Vice-Diretor(a) do Colégio

Assinatura e carimbo

	AUTORIZAÇÃO DE USO DE IMAGEM

	Os direitos de sons e/ou imagens dos alunos-atletas, obtidos nos locais da competição – individual ou coletiva – assim como a dos professores, técnicos, demais representantes da equipe inscritos e outros envolvidos na competição, poderão ser utilizados pela SEL (Secretaria de Esporte e Lazer) em portais e site da Prefeitura de Juiz de Fora a título de divulgação, sem fins comerciais.

	___________________________________________

Diretor(a) ou Vice-Diretor(a) do Colégio

Assinatura e carimbo

	XXIII JOGOS INTERCOLEGIAIS DE JUIZ DE FORA
	FICHA DE INSCRIÇÃO
	2

[image: image3.jpg]Secretaria
de Esporte

SOEEEITURA © -

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.jpg]_1455691690